Kod. Dypl. Ks. Maz. o. 324-329, nr CCLXXVI

timensi, quod bona predicta ad nos per mortem
Conradi ducis Masovie devoluta, ducibus Stanislaw
et Joanni infeodavimus.

Uischegrad

1504

Rex post tractatus inter Annam ducissam matrem...
nomine Stanislai et Joannis, filiorum Conradi
Masoviae ducis ex una, et regem ac regnum
Poloniae partibus ex altera, habitos pro ducatibus
Masoviae terris civitatibus, districtibus, castris, oppi-
dis, villis et bonis: Varschewa, V., Lakroczym,
Czyechanow, Lomza, Nowograd et villis Camyon,
Mlodzyeschym, Proslanice in terra Gostineuni-
sitis, et terra Czumnensi, ducatus et terras
suprascriptos dictis ducibus Stanislao et Joanni
ipsorumque filiis et successoribus masculis certis
sub conditionibus iure feodali possidendos
donat.

M.K. XXI, 92

M.R.P. Summ. III, 1373

Wyssegrad

(1504)

Anna dux Mazovie:

post diuturnos tractatus inter Alexandrum regem
Polonie et nos pro ducatus, terris, civitatibus, distric-
tibus, castris, videlicet Waschoviensi, wyssegradiensi,
Lacozimiensi, Oryechonoviensi, Samzensi, Novograd
ac villis Comyen, Modzieschin in terra gostiniensi,
quas rex iure feudali et literis infeudacionum
dicebat ad se et regnum suum pertinere, tandem
post diversas allegaciones et responsiones utrinque
hobitas ad hanc compositionem cum Maiestate
sua devenimus, sic videlicet, quod castra omnia

Kod. Dypl. Ksi. Maz. s. 326 - 327, nr CCLXXV.

1/

in ducatibus Masovie existencia: Czysko, Warschovia,
Lysz, W. et Czychonow fideliter tenere, observareque
ad ipsa neminem intrmittere aut in eis ali-
quem conservare nec tueri, cum nullo homine
confederacione facere nec aliqua iuris aut facti
remedia querere in dampnum Majestatis Regie
et Regni promittimus.

Jyssegroth

(15[05], 1516)

honor. d. Jacob. de v. comendarius

hjelunensis

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

Publ. det. 1.465

658

Wyn

Wyschegrad

(1506)

beverium est separatio inter Jacobum Stocher^u
de W. et uxorem suam. Divisio bonorum ipsorum
comissa est Joanni Popyelohy notario, Jacobo
Cornyewsky capitaneo terre Winhegr. et presensili
et consilibus civitatis W.

Q. b. P. Sp. 16, 230 V

Wischegrad

(150 P)

vicenarius castri W. diei. Recept
a dexte (Martino Wawschowski canon.
Palt. ~~cum 2 scapulis epi Ploc~~ ~~in fru-~~
~~mentis operatis) et extorsit circa W.
In eadem definitacione a 2 scap-
ulis fragmentorum $1\frac{1}{2}$ sexag. $5\frac{1}{2}$ gr
minus $2\frac{1}{2}$ " (a poprednie sciazynisto
i w Nowymdnowie)~~

Adi. Pl. Ep. 159, III

Wyszelegrad

(1509)
28

" contractus inter - - Erasmus Dg Episcopum Ploc. et
Petrum carpentarium de Lublyn factus - - , quod ipse
carpentarius laborabit unum molendinum equorum in oppi-
do Czyrwyensko talis forme et quantitate , prout et in
W. cum omni apparatu et necessariis alii molendini
eiusdem usque ad clausuram hostiorum, pro quo quidem la-
bore molendini habebit ab - - episcopo 15 marc. peccunia-
rum et expensas necessarias cum omnibus servitoribus
circa molendinum prefatum laborantibus, quarum 15 mr.
3 habebit in principio laboris, 3 ubi ponet fundamenta
laboris, 3 ubi perficiet parietes, 3 ubi perficiet ortas
decuramque incipiet et residuas 3 ubi totum laborem
perficiet. Quemquidem laborem circa festum Pasche vel
cicius poterit inchoabit, materia necessaria /?/ ipsi pe-
per dominum ministranda - - "

ADJ. PC., Ep. 6r 78

wysz?

Vyscheqath

(1516)

Johannes et Andreas fratres Ordinis
s. Dominici[?] de V.

(subdiacon)

Ob. 4874, f. 31^v.

Vyschegr.

(1517, 1517)

nob. Joann. Andree de Mynsbergo (Mynschen) condan.
burg. V. fecerat contractum cum circumsp. Joep.
opid. in V. pro fumento empto apud Stephan. Jodyski
protus capit. V. ^(alios apud) in castro S. els. nassenborog;
Simon opid. ib., Steph. ib., Offerdas ib., Praska ib.
Dudski ib. futius eius de Raboro, Stan. Showronet
ib. de Raboro, Joann. Comossa in Raboro et alios, apud
Kuzavra in Moryskob, apud Roy in V. ib. Halerigo-
nek. Peto P. Jnya, faber castrensis, villicator Vallerich in
Moryskob.

Put. dest. 1. 274

Wysz/wyż.

Wyszogród

[opidani:] Joh. Zambowicz, ux. Margaretha
1457 144

Stanisl. Podolanin (Podolecz) pellifex 1518, 952

~~subdapifex~~

Wolff MZH

Wysz

1519

(1519 ✓)

Vischiegrad

stausleus et Janussius dices
Masoviae articules et ordinatio-
nem consuberni parnificum in
U. approbant.

ms. 57, 137

MRPS IV 1 3077

Vishegrad

(1519, 1540)

Privilegium Stanislai et Janszii, Masoviae ducum.
contubernio pannificum in Vishegrad.

M.K. 57, 137.

MRP. Summ. IV, 1
nr. 6732.

Wyszehrad (1590, 1594)

duxes hon. li. Mathie Turrowsky vicenot. terre vjsh. donant

area macellina, in qua antea
macelle oppidi Wyszehrad
erant, in v. oppido in platea
Glocen. circa semitam, qua
ad ecclesiam concurrunt et
una et circa aream ^{circum vicenotii} et altera

Mk 32, 221^v.

Dysnegrouka r. n.

(1521)

super bonis Toronic. s. d. d. Dysnegr.

2 tractus a s. d. d. meridian in Toronica.

ssaronch a s. d. d. g. d. d. ad r. n.

Ossyek

Wyozogr. t. omnia. trans. p. 35

Vyshegorodka via

(1521)